关于报考2019年法院系统、检察院系统公务员考试司法警察职位考生体能测评的通知

2019年法院系统、检察院系统公务员招录工作现已开始，考试录用计划及职位条件详见吉林省公务员考试网（www.jlgwyks.cn）。现将司法警察职位体能测评（其他职位不需要参加）相关事项通知如下：

一、司法警察职位体能测评时间、地点

报考法院系统、检察院系统司法警察职位的考生网上报名通过后需进行体能测评，体能测评通过方能进行笔试。未通过体能测评的考生，按吉林省2019年度各级机关考试录用公务员公告规定可改报其他职位。
体能测评时间：2019年3月11日8:30-10:30。
体能测评地点：吉林省高级人民法院审判区正门（长春市经济开发区珠海路1117号，珠海路与仙台大街交汇处，珠海路东行200米）。
二、测评项目及标准

1.10米×4往返跑合格标准：男子≤13〞1；女子≤14〞1。

2.纵跳摸高合格标准：男子≥265厘米；女子≥230厘米。

三、参加体能测评需携带证件材料及物品
1、有效《身份证》（原件及复印件）；
2、通过网上报名系统打印的《考生报名信息表》；
3、1张1寸同一底片（网报照片）近期免冠彩色照片；
4、请自行准备体能测评所需衣物、浅色底运动鞋（黑色底勿带）。
四、注意事项
　　（一）对身体素质达不到规定体能测评标准的考生，可以不到现场参加体能测评，按照自动放弃报考资格处理。

（二）因身体健康原因不宜参加体能测评的，须在测评前提出，否则因参加体能测评而产生的一切后果由考生本人自负。

（三）在体能测评过程中，考生感觉本人身体不适的，应立即向工作人员提出，终止体能测评，否则由此产生的一切后果由考生本人自负。

（四）考生在参加体能测评期间，要保管好随身物品，服从工作人员管理，保持良好秩序，不得带入、使用通讯工具及电子设备，不得带领陪同人员进入测评场地。

（五）未在规定时间内到指定地点进行体能测评的，视为体能测评不通过。
法院系统咨询电话：0431-88556623

    检察院系统咨询电话：0431-87082637
吉林省高级人民法院  吉林省人民检察院
            2019年3月5日
PAGE
2